INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha : 12 de julio de 2022
diintos Sipodemos

Nombre de la Dependencie Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION ;
Non'ibre del Benefaano ( Nombre, Apellldo P

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
DETALLE DE AC'['IVIDADES REALIZADAS

: 2DO COMPLEMENTO DE VIATICO VI-2022-104-358 PARA PAGO DE TRASLADO EN LA CD Y DOC DE EQUIPAJE/

PARTICIPAR EN EL EVENTO DENOMINADO PDAC: THE WORLD'S PREMIER MINERAL EXPLORATION & MINING CONVENTION EN TORONTO,
CANADA (12 AL 16 JUN 22) B

aterno, Apellido Materno):

_ NodeEmpleado: [ No deviatico:

:
Lo
1041064 ; 419-2022

: ; PASFOES TERRESTRES > nE oo mr e e
¥ Factura Fecha Goneeptor’ iy o T _Establecimiento bt ROl ’r/
Recibo 13/06/2022 Traslados Uber $ 14578
Recibo 13/06/2022 Traslados Uber $ 247.09 &
Recibo 14/06/2022 Traslados Uber $ 136. 2(’
Recibo 15/06/2022 Traslados Uber $ 183. 4
Recibo 15/06/2022 Traslados Uber $ 175.96 |,
Recibo 15/06/2022 Traslados Uber $ 168.17)/
Boucher #082136 16/06/2022 Traslados ATPS Taxi&Limo $ 1,340.5 /;
Recibo 15/06/2022 Traslados Uber $ 1 65.7§//
Recibo 13/06/2022 Traslados Uber $ 160.2.?:/
Recibo 13/06/2022 Traslados Uber R o ) $ 154.67 |
Total Sl 2,878.18
G e s, e e
Factura ___Fecha _Concepto Sl e Al pnea R Ruta_de~l ﬂ_a‘je__mﬁ_ sl o detale e T P
AA 1231750 12/06/2022 Equipaje American Airlines CUU DFW / DFW-YYZ $ 624.00//
Ticket 0010266977721 16/06/2022 Equipaje American Airlines IYYZ DFW $ 618.93"
Total ;  IS o ie4p93
méuverrt*a‘ presupuestal ¥ S A"I]gna;_r este campo con informa R "—"'"'A _;
R R T NATICOS (HOSPEDAJE Y €OMID T
___Factura Fecha Concepto 1 IS A Total
Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ja
Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos 34 ,Total Gastos i $ 4,121.11
que estoy enterado de Ias sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ( ) Pasajes y Viaticos recibidos $ - R
el incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentados Importe a reembolsar (-) e 3 412141

Autoriza Revisa

Mtra. Maria Angélica Granados TPespélacios ~ C.P. Laura Rocio D mmg

Beneficiario(a)

z ﬁernéh&éi  Mtra. Maria Angellca Granados Trespalacuos
Secretaria Jefa Departamento Administrativo Secretaria




PARTICIPAR EN EL EVENTO DENOMINADO PDAC: THE WORLD'S PREMIER MINERAL EXPLORATION & MINING CONVENTION EN TORONTO, CANADA
RELACION DE FACTURAS PASAJES DEL 12 AL 16 DE JUNIO 2022

Fecha Concepto Establecimiento Monto USD Monto CAD Tipo de cambio Monto MXN
13/06/2022 Traslado Uber = $ 1009 § 15.8800 $ 160.23
13/06/2022 Traslado Uber - $ 1556 $ 15.8800 $ 247.09
13/06/2022 Traslado Uber = $ 974 § 15.8800 $ 154.67
13/06/2022 Traslado Uber - $ 9.18 § 15.8800 $ 145.78
14/06/2022 Traslado Uber - $ 855 $ 159300 $ 136.20
15/06/2022 Traslado Uber = $ 1155 $ 159100 $ 183.76
15/06/2022 Traslado Uber = $ 11.06 §$ 159100 $ 175.96
15/06/2022 Traslado Uber - $ 1057 $ 159100 $ 168.17
15/06/2022 Traslado Uber = $ 1042 $ 159100 $ 165.78
16/06/2022 Taxi ATP'S Taxi&Limo = $ 8447 % 15.8700 $ 1,340.54
12/06/2022 Equipaje American Airlines $ 31.20 - $ 20.0000 $ 624.00
16/06/2022 Equipaje American Airlines $ 39.00 $ 15.8700 $ 618.93

Total de gastos efectuados $ 4,121.12



Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en délares de los EE.UU.A.,
pagaderas en la Reptiblica Mexicana 1/

Fecha  Determinacien  PuPlicacien
DOF obligaciones

17/06/2022 20.4760 20.5728 20.6675
16/06/2022 20.5728 20.6675 20.6583
15/06/2022 20.6675 20.6583 20.4527
14/06/2022 20.6583 20.4527 19.9297
13/06/2022 20.4527 19.9297 19.6128
12/06/2022 N/E N/E 19.6128
N/E N/E 19.6128

11/06/2022



Tipos de cambio
respecto a otras divisas

diaria

17/06/2022
16/06/2022
15/06/2022
14/06/2022

13/06/2022

Dolar Canadiense

15.6715
15.8730
15.9058
15.9286
15.8755



Uber 13 de junio de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total CAD 2.18
Tarifa del vigie CAD4.43
Subtotal CAD 4.49
Cuota de solicitud CAD 2.75
Recargo temporal por combustible CAD 0.50
Recargos por recuperacion de la tarifa de accesibilidad de Toronto CAD 0.03
Recargos por recuperacion de la tarifa en Toronto CAD 0.35
HST CAD 1.06
Pagos

Mastercard ce=5142 CAD 9.18

14/06/22 6:28 a. m.

GST Registration Number 781043273RT0001

Visita la paqgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Samuel
Matricuia: CJMN312
Licencia PTC D25-4985416

UberX 1.28 kildmetros | 4
min

I 7:33 p. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

7:38 p. m. | 155 Wellington St W, Toronto, ON M5V 3H1, CA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

T.C. 1588

Totol s 145,38

PO




Uber 13 de junio de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos gue hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total CAD 15.56
Tarifa del vigje CAD 1014
Subtotal A CAD 10.14
Cuota de solicitud CAD 275
Recargos por recuperacion de la tarifz en Toronto CAD 0.35
Recargo temporal por combustible CAD 0.50
Recargos por recuperacién de la tarifa de accesibilidad de Toronto CAD 0.03
HST CAD 1.79
Pagos
rearg eeee
Mastercard es=e5142 CAD 15.56

14/06/22 9:3% a. m.
GST Registration Number 741387682RT0001

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando esién disponibles)

Viajaste con Baashe
Matricula: CLFK784
Licencia PTC D28-5129314

UberX 1.67 kitdmetros | 6
min

I 10:46 p. m. | 215 King St W, Toronto, ON M5V, CA

10:52 p. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco. -

'T.C.;‘,% 15.88
Total % 247 .09

JRUN



Uber 14 de junio de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total CAD 8.55
¢

Tarifa del viaje CAD394
Subtotal CAD 3.94
Cucta de solicitud CAD 2.75
Recargo temporai por combustible \ CAD 0.50
Recargos por recuperacion de iz tarifa de accesibilidad de Toronto ) CAD 0.03
Recargos por recuperacién de la tarifa en Toronto CAD 0.35
HST . CAD 0.98
Pagos

Mastercard es==5142
17/06/22 11:35 p. m.
GST Registration Number 790382073RT0001

CAD 8.55

Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibies)

Vigjaste con Hirut
Matricula: BVKBG14
Licencia PTC D28-4835403

UberX 0.82 kildmetros | 3
min /

I 10:11 a. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

10:15 a. m. | 188 University Ave, Torontc, ON M5H 0A3, CA

\

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco. ‘

'T.C.ff (5.92
Totdl 77 136.20

NS



Uber

15 de junio de 2022
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche. ’
Total CAD 11.55
Tarifa del vigje CAD 659
Subtotal CAD 6.59
Cuota de solicitud CAD 2.75
Recargo temparal por combustibie _ CAD 0.50
Recargos por recuperacion de la tarifa de accesibilidad de Toronto CAD 0.03
Recargos por recuperacion de ia tarifa en Toronto CAD 0.35
HST CAD 1.33
sese55]
Mastercard ee=-5142 CAD 11.55

15/06/22 11:00 a. m.
GST Registration Number 788785871RT0001

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Yaser
Matricuta: CMJA168
Licencia PTC D29-4802710

UberX 1.01 kiiometros | 3
min

I 12:03 2. m. | 94 Adelaide St W, Toronto, ON M5H 3Vg, CA

12:07 a. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

«

‘T,c:} 1549\

Tofal $ |

5
8

—

5

36

A



Uber

15 de junio de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche. 7
Total CAD 11.06
Tarifadel vigje CAD 616
Subtotal CAD 6.16
Cuota de solicitud \ CAD 2.75
Recargo temporal por combustibie CAD 0.50
Recargos por recuperacidn de la tarifa de accesibilidad de Toronto CAD 0.03
Recargos por recuperacion de la tarifa en Toronto CAD0.35
HST CAD 1.27
Pagos

Mastercard ese=5142 CAD 11.08

15/06/22 6:52 p. m.
GST Registration Number 770300937RT0001

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Henok
Matricuia: CJWF581
Licencia PTC D29-4968822

UberX 1.71 kildmetros | 6
min .

I 8:01 a. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

8:08 a. m. | 37 King St E, Toronto, ON M5C 1G1, CA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu bancd.

T.C. ¢ 154l
Total ¢ 19596

28



ATPS*TAXI&L IMO
SERVICES00555*
6350 SILVER DART DR.
MISS|SSAUGA ON

CARD ***********1‘\-5142

CARD TYPE MASTERCARD
DATE 2022/06/186
TIME 0910 10:38:20

RECEIPT NUMBER
C85069971-001-099-006-0

PURCHASE

AMOUNT $73.45
TIP $11.02
TOTAL

Debit Mastercard
AD0O00000041010
D2577D22374AC3BC
0000008000-E80Q0
3FBB6D30B16FO0F5B

APPROVED

AUTH# 082138 01-027
THANK YOU

CARDHOLDER COPY

IMPORTANT - RETAIN THIS
COPY FOR YOUR RECORDS

Taxi Canadd

e

!

To

e

Il%ﬁ5=8%

al ¥ 1,340.54



Uber 13 de junio de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta noche.

Total CAD 9.74
Tarifa del vigje - CAD4.99
Subtotal CAD 4.99
Cuota de solicitud CAD 275
Recargo temporal por combustible CAD 0.50
Recargos por recuperacion de la tarifa de accesibilidad de Toronto . CAD 0.03
Recargos por recuperacion de la tarifa en Toronto CAD 0.35
HST CAD 1.12
Pagos
Mastercard e=e5142
, CAD 9.74
13/08/22 8:34 p. m.
GST Registration Number 704360288RT0001
Visita la pagina de viajespara conocer mas y obtener Ias facturas (cuando estén disponibles)
Viajaste con Anil
Matricula: CHNS413
Licencia PTC D25-4922000
UberX  1.82 kildmetros | 9
min C i C}\
9:40 a. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3,cA  ttoT el bﬁ\ )

I 9:49 a. m. | 131 Bay St., Toronto, ON, Canada )

La tarifa no incluye ios cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consuita directamente a tu banco.

TC.$15.88
Tofal {% 54 -G}




Uber

15 de junio de 2022

Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total CAD 10.42
Tarifa del viaje CAD 559
Subtotal CAD 5.59
Cuota de solicitud CAD 2.75
Recargo temporal por combustibie CAD 0.50
Recargos por recuperacion de ia tarifa de accesibilidad de Toronto CAD 0.03
Recargos por recuperacion de la tarifa en Toronto CAD0.35
HST CAD 1.20
Pagos

Mastercard eeec5142 CAD 10.42

16/08/22 7:36 a. m.
GST Registration Number 780725287RT00C1

Visita la paqgina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Bassel
Matricula: BWTW228
Licencia PTC D29-4668583

UberX 2.07 kifometros | 6
min

I 8:39 p. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

8:46 p. m. | 1 Blue Jays Way, Toronto, ON M5V 1J1, Canada

ey

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

T.C.3154

Totdl ¢ 165 A8



Uber

13 de junio de 2022
-
Este es el recibo del viaje, Maria
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total ’ CAD 10.09
Tarifa del vigje CADS30
Subtotal CAD5.30
Cuota de solicitud CAD 2.75
Recargo temporal por combustibie CAD 0.50
Recargos por recuperacion de la tarifa de accesibilidad de Toronto CAD0.03
Recargos por recuperacion de la tarifa en Toronto CAD0.35
HST CAD 1.16
Mastercarg ee==5142
a 5 CAD 10.08

14/08/22 5:50 a. m.
GST Registration Number 855836320RT0601

Visita 1a pégina de viajes para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Hafid
Matricula: CLSH228
Licencia PTC D28-4892705

UberX 1.66 kildmetros | 5
min

I 6:56 p. m. | 143 E King St, Toronto, ON M5C 1G6, CA

7:01 p. m. | 108 Chestnut St, Toronto, ON M5G 1R3, CA

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

TC 1588
Total 4 160.23



American Airlines

Version 3.3

American Airlines Inc
AAI580414GA9

Paseo de la Reforma 300 Piso 2
Juarez, Cuauhtemoc
CDMX, Méx, 06600

Régimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal:

57eaa3c9-5282-4677-ad81-295b5558¢c9e5
N°de Serie del Certificado del CSD:
00001000000505910315
Lugar, Fecha y hora de emision
06600 23 de Junio de 2022 10:05:41 a.m.
Serie: Folio:

AA 1231750

Recéptor:

GOBIERNO bEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES

VENUSTIANO CARRANZA 601
OBRERA, CHIHUAHUA
CHH, MEX, 31350

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Uso CFDI: GO3
Moneda: USD

Tipo de Cambio: 20

X Clave Clave o ) o
Cantidad ProdServ Unidad Descripcion Precio Unitario Importe
1.00 78111500 E48 UPTOS0LB 23KG AND62LI 30.00 30.00

No. Boleto: 0010266670494

IATA:

Nombre Pasajero: GRANADOS/MARIA ANGELICA
Ruta:

PNR / Cédigo de Reservacién : VYHTZO
Observaciones:

Sub Total 30.00
LVA. 16% 1.20
Total con Letra:  TREINTAY UN DOLARES 20/100 USD Total 31.20
Forma de Pago: PUE.
Comp!emento‘Aerp*‘ltneas; \()\
Codigo de Cargo Importe Total Otros Cargos: . . VD\IUA:’-""' 0.00

Sello Digital del CFDI

DvaZSF37vArQRPv5iYTQIo4PvLSEX5p238cQEHMOOde4rSeRfX572vafaNc48E8rV5CdO4Ie7sb8pg14qVBSS
R2uvPB42bvilC/QmhMoshQE9MVKIWRYeYqOtzigQEJb/mRoXM1lehYsx+r2k6 DUGEEMMtsjPRAGgVIGmDoYKJmE
N4rKftnoFoLGxheBaHbkBttkEpODY9UqPMaykaBfzD90ogxQkc1 0iHOfU2ENYG/X4s0qSYw2bMyCFH2koCNKd/Zo
jr1rveadKjBrzVXiCOiSgnAl1Xzn7gOH2IDbUQRAePhtgyjaj/yA1 h/qGgldYFI5IUY hyfT8WD8IJ6w==

Sello del SAT

PSJSxUkpBI2tbHne34F7URk2t2b1pzX 2xUcPjh9RvzvebfJ68HENTWm-+cUIUcZsMpmcuXP2wP8WXHwJwpNG8FL
Jum7pS3BwjscG2e8LzWsRIBBgKzmHXHNS 17auvwygqAuviRHV6EC1t1Jkm/2ZB1FBZQWEXr679ztBV5kNMveu97
OLX9gphKwuVJjLSYHtJ0/dOTiOLWqe7k3yZViiRahNPkhTRp+dLWAa3F4LdgNK/1 HAWXH5t3IQB2p9M+AaAkEs3
KNbDhqGWNzvQHF3+/HHy39phTGqWZ/1 h+2N+iqaDUDOyjlczHeaHZ7ESrlldoS2F4E0ZF7 QuWVOWJpj2HWNQ==
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT

[11.1157eaa3c9-5282-4677-ad81-295b5558c9e5|2022-06-23T12:05:42|MIS 1112095W0|Dvm92SF37vArQRPV5iY
TQIlo4PvLSEX5pz38cQEHMOOQITd4rSeRX572xvQfaNc48E8rV5Cd04le7sb8pg14qVB85R2uvPB42bvilC/QmhMos
hQE9MVKIWRyeYqOtzigQEJb/mRoXM1lehY sx+r2k6 DUGEEMMtsjPRABgVIGmDoY KJmEN4rKftnoFolL GxheBaHbk
BttkEpODY9UgPMaykaBfzD900gxQkc10iHOfU2ENYG/X4s0qSYw2bMyCFH2koCNKd/Zojr1rV6adKjBrzVXiCQOiSg
nAl1Xzn7gOH2IDbUQRAePhtgyjaj/yA1h/qGgldYFI5IUYhyfT8WD8IJ6w==|00001000000505563741||

Page 1 of 1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



American Airlines “g_

Version 3.3

American Airlines Inc
AAI580414GA9

Paseo de la Reforma 300 Piso 2
Juérez, Cuauhtemoc
CDMX, Méx, 06600

Régimen Fiscal:

601 - General de Ley Personas Morales

06600

Folio Fiscal:

57eaa3c9-5282-4677-ad81-295b5558c9e5
N°de Serie dej Certificado del CSD:
00001000000505910315

th‘ar, Fecha y hora de emisién

23 de Junio de 2022 10:05:41 a.m.
Serie; Folio:

1231750

Receptor:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
VENUSTIANO CARRANZA 601

OBRERA, CHIHUAHUA
CHH, MEX, 31350

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito

Uso CFDI: G03
Moneda: USD

Tipo de Cambio: 20

Clave
Unidad

Clave
ProdServ
No. de Serie del Certificado del SAT:

Cantidad

Fechay hora de certificacion:

Page 2 of 1

Descripcion

00001000000505563741

23/06/2022 12:05:42p. m.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Precio Unitario importe

K



. A X
AmericanAirlines g
SRANADOS/MARIA ANG
NR:  VYHTZO
SUUS4MS 1035 12JUN
"ORONTO ON  CA
Yz AA 2804 12JUN
W AA 578 12]UN

\II\\\I\IIH\\\II\Il\\HI\l\\

AA 5001 340
A
|9
: *ﬁmeﬁeam%** 2 AMERICAN AIRLINES
PASSENGER RECEIPT 1 REFUNDABLE ONLY WITH
AMERICAN AIRLINES 12JUN22 86171105 MX RELATED FLIGHT CPN
CUU 4MS / CHIHUAHUA RETAIN THIS RECEIPT
GRANADOS/MARTA ANGEL 2 THROUGHOUT YOUR
*%*NOT VALID FORxXx JOURNEY
*¥TRANSPORTATIONX PSGR TICKET 0013981924178
FOR CONDITIONS OF
CUUDFW-AA DFWYYZ-AA ' VYHTZO0/ . CONTRACT - SEE
01 UPTO50LB 23KG AND62LI 158LCM 30.00 0G0 1-1 PASSENGER TICKET AND

BAGGAGE CHECK

Printed in USA by Magnetic Ticket & Label Corp., Dallas, TX

NOT VALID FOR TRAVEL

usb 30.00 FP TKXOOCOXKXXXXXX2712 054797
SLS 1.20
NA
NA 0 001 0266670494 3

L USD 31.20

T.C § 20
Total § 624.°°

2



Jessica Chacon

De: , 21032460 <facturacionmexico@aa.com>
Enviado el: ' miércoles, 29 de junio de 2022 05:50 p. m.
Para: Jessica Chacon

Asunto: RE: Solicitud de ayuda Retail

Marca de seguimiento: Seguimiento

Estado de marca: Marcado

Estimado cliente,

En atencidn a su solicitud le comento que su(s) boleto(s) fueron en un punto de venta del extranjero, por tal motivo no
es posible emitir un CFDI.

Nota Importante: Favor de NO responder al correo aa.invoice@edxsolutions.com debido a que la cuenta no esta
habilitada para dar respuestas.

Quedamos de usted para cualquier duda.

American Airlines - México

i NI

S o
L

From: EDX Retail: portal consumidor <noreply@edxsolutions.mx>
Sent: Thursday, June 23, 2022 12:24 PM

To: aa.invoice@edxsolutions.com

Subject: Solicitud de ayuda Retail

EE; Servicio de Notificacién

Estimado Administrador:

Se ha solicitado ayuda con la siguiente descripcion, a través del portal consumidor
(EDX Retail)

Sucursal: 0110110 y B

Ticket {Chyg): 0010266877721 AL 2

Fecha: 2022/06/16 A
Correo: jessica.chacon@chihuahua.com.mx

Comentarios: GEC981004RES la factura es de equipaje

En el caso de boletos de cambio de fecha o itinerario ia factura demora hasta 10 dias habiles en ser
emitida. Este correc es de cardcter informativo, faver de no responderlo.




| g . .
American % BAGGAGE CHARGE RECEIPT  American %

PASSENGER NAME

GRANADOS/MARIA ANGELICA

UPTO50LB 23KG AND62LI 1 39.00 CAD

YYZ DFW - AA DFW CUU - AA

Total with Applicable TFC 31.50 CAD
Credit Card MC XXXXXXXXXXXX5142 ~
XT 1.50X6
Fare  30.00ca0 FLIGHT DATE TFU=TAXES,FEES & CHARGI
TEC 1.50 1993 JUNE 16, 2022
TFC PNR: VYHTZO
TFC Agent: vyz-ssm 001 0266977721 3 NOT VALID FOR TRAVEL

Total 31 .50cap

AMERICAN AIRLINES

GRfPﬁRfS/MARIA ANG
M 199918 b
Witzo

CHIHUAHUA HX

. Wi

T.C.§{ is.8%
Total ¢ cig.9?



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS®

PROYECTO:
V1-2022-104-419

XXVIRP004

BUENO POR: 4,121.11 [ MONEDA: MXN | _ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2022

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CIENTO VEINTIUNO CON 11/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: 2DO COMPLEMENTO DE VIATICO VI-2022-104-358 PARA PAGO DE TRASLADO EN LA CD Y DOC DE EQUIPAJE
PARTICIPAR EN EL EVENTO DENOMINADO PDAC: THE WORLD'S PREMIER MINERAL EXPLORATION & MINING CONVENTION EN TORONTO,
CANADA (12 AL 16 JUN 22)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..

VIATICO SOLICITADO POR: CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO: 18-JUN-22 - 18-JUN-22
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,242.93
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101-E203T2-18-1110199-00000000 2,878.18
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 I PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: CASETAS:
4,121.11
JUSTIFICACION: TRASLADOS EN LA CIUDAD $2,878.18 TOTAL PASAJE: 4,121.11
PAGO DE DOCUMENTACION DE EQUIPAJE $1,242.93
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
CANADA TORONTO TORONTO- 18-JUN-22 | 18-JUN-22 1 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS
PAISES

TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 4,121.11

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENGIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENC!A.
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ngz/ V=BENEFICIARIO] Y—
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO MARIA ANGELICA GRA
ANGELICA TRESPALACIOS

SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: . 3 -
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTQ SOBRE LA RENTA, AS[-COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA®Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR, CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE. OPERACION ES.VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. n AT R LAY P :
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-419

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: 2DO COMPLEMENTO DE VIATICO VI-2022-104-358 PARA PAGO DE TRASLADO EN LA CD Y DOC DE
EQUIPAJE / PARTICIPAR EN EL EVENTO DENOMINADO PDAC: THE WORLD'S PREMIER MINERAL EXPLORATION &
MINING CONVENTION EN TORONTO, CANADA (12 AL 16 JUN 22)

Datos del vehiculo:

NUm. Economico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

TORONTO-OTROS PAISES, TORONTO 18-JUN-22 - 18-JUN-22

Se autoriza la comisién del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

|

AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2022-104-419

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-JUN-22 18-JUN-22 TORONTO-OTROS PAISES, TORONTO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

@ ]
AUTORIZO

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

£



"rsipodeims
Oficio 0104-2022 DESP. GOB. CHIH.

Asunto: Viaje a Toronto, Canada
Chihuahua, Chih., 09 de junio del 2022

MTRA.i MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS.
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico.
Presen’?te.

Hago ﬁeferencia a su atento Oficio SIDE-201/2022, donde nos informa sobre su viaje a la
Ciudad de Toronto, Canada, para participar en el evento PDAC: The World's Premier
Minerajl Exploration & Mining Convention del 12 al 16 de junio del presente.

|

Considerando que con la asistencia a esta comision se pretende darle operatividad a los
objetiv:os y estrategias y lineas de accion que estan sefialadas en el Plan Estatal de
Desarr“ollo 2022-2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo
que no tengo inconveniente con esta comision.

1
Debera cumplirse, naturalmente, toda la normatividad estatal para vidticos y pasajes en
comisig‘)nes oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agrade;ceré se informe de los resultados de su comisién, asi como de los acuerdos
Iogradcps y un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin m&s, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.

|
|

Atentamente,
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MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS.GALVANFICINA DE LA €. SECR
Cé?TEGobernadora Constitucional del Estado.

"2b22, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”
|
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C.C.P. | Archivo

Palacio de Gobierno, Planta Baja, Calle Aldama No. 901 Colonia Centro, Chihuahua, Chih., México
Teléfono (614) 429-3300 Ext. 11135
www.chihuahua.gob.mx
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SECRETARIA DE INNOVACISN
Y PESARROLLO ECONOMICO
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'MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN
C. Gobernadora Constitucional del Estado

Presentq.—

|

i
|

Oficina de la Secretaria
Oficio No. SIDE -201/2022
Chihuahua, Chih., a 08 de junio de 2022

Solicito amablemente su autorizacion para viajar a la ciudad de Toronto, Canada con el objetivo
de participar en el evento PDAC: The World's Premier Mineral Exploration & Mining Convention.
Esta visita se considera parte de los esfuerzos de promocién de la actividad minera en el Estado
de Chihuahua y la atraccién de Inversion Extranjera Directa en mineria, para alcanzar un
incremer?to en la participacion extranjera de un 11.6% hasta 20%.

La comisfiéri sera del 12 al 16 de junio del presente afo, con la finalidad de darle operatividad a
los objetivos, estrategias y lineas de accién definidas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-2027,

de manera particular:

|
Objetivo Especifico: Impulsar la inversién y la competitividad del sector minero

metaldrgico, Estrategia: Promover y fortalecer el desarrollo sustentable del sector minero
yjmetalljrgico en el Estado, Linea de Accién 2 adscrita en el eje 2: Crecimiento econémico

innovador y competitivo.

El montqi establecido para tal comision por concepto de vigticos al extranjero, es de $275 ddlares
americanos diarios y/o al tipo de cambio de elaboracion del oficio de comisién, de acuerdo a las

Normas para el

otorgamiento de viaticos localés, viaticos internacionales, asi como pasajes en

comision;es oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de

ChihuahL[Ja.

i

. - . .
Sin otro particular, reciba un cordial saludo.
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SECRETARIA

DE INNOVACION )

Y DESARROLLO ECONGMICO
. |

!
' MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
|

Atentamente,
La Secretaria

B ITORLFVY

‘2022, Afio del Centenario de |a llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 442-3300
www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOG2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-419 v

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS NO. EMPLEADO: 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . .
PAT“‘dPLLGHA e Cnihvahuz en ) et POAC: Tie WoyldS Pemier Mintraal Txplogthion angl Mmm,%/

Conwontion e Torortio. CANAA + wig_ok las prinsipakeS onwinciand S maintras 4 sl iFamaciona.
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ’

fresencia A Osluaua en oa toento mineo o -talairtonadona; aemas A e agtrda o fraleeno
(oh Lanpresod pnportamnits < Inversionicizd el Sector minery indemadionou

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) . . A

Piomocidn de Omhuancd €omo w eatodo HAer 40 Lo mineda «n Méxi o, asf ormo enaertiros o

NCg0Cies 0N GRWVOS Ae (as emgresas con Y preRnciar mintrer e NTAO Y Farvbrce,
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Uonas K estrechow [a reloerin de Tetudd con acton dades publicas y privageL J Loctor .

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,242.93
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 2,878.18

TOTAL 4,121.11

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANGCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS. -

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
RON
KN
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
TN N\
¢ N) ; |
AUTORIZO EQE_VI/S%/ FICIARN®
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO

"2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua"
Se adjontg
INFoOTme de ijas‘}o:



